Выписка из приказа №34
По МБОУ «СОШ№3»
От 25 МАЯ  2020г

О проведении промежуточной аттестации учащихся 11-х классов 2019-2020 учебном году

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по  обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), письма МОН РД №06-4369/01-18/20, приказа МКОУ СОПЭД10 от 27.03.2020 г. № 39/4-П «Об утверждении Положения «О промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текущего контроля их успеваемости в 2019-2020 учебном году»
Приказываю:
1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся с применением электронной информационно-образовательной среды и дистанционных образовательных технологий с 12.05.2020г. по 20.05.2020г. в соответствии с локальными актами учреждения регламентирующими промежуточную аттестацию обучающихся.
2. Назначить ответственным координатором проведения промежуточной аттестации заместителя директора по УВР Гаджиеву А.К.
2.1 . разработать и утвердить график проведения промежуточной аттестации;
2.2.обеспечить информирование учителей, родителей и учащихся;
2.3.разместить приказ на сайте МБОУ СОШ№ 3.
3. Учителям предметника:[image: Хочу такой сайт]
3.1. сдать протоколы промежуточной аттестации до 06.06.2020г. заместителю директора по УВР Гаджиевой А.К.
3.2.обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов  согласно срокам, установленным номенклатурой.
4. Ответственность за исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Гаджиеву А.К.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: ][image: ]
Директор МБОУ  «СОШ№3»                                Халибекова М. А.

Выписка из приказа №34
По МБОУ «СОШ№3»
От 28 МАЯ  2020г.

О признании в 2020 году результатов промежуточной аттестации за 11 класс результатами государственной итоговой аттестации в МБОУ «СОШ №3»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма МОН РД №06-4369/01-18/20, СОГЛАСНО    Положению о промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текущего контроля их успеваемости в 2019-2020 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 11 класс результатами государственной итоговой аттестации по образовательной программе среднего общего образования.
2. Установить, что дополнительными требованиями к признанию результатов промежуточной аттестации результатами ГИА-11 являются:
-  выполнение выпускниками 11 классов в полном объёме учебного плана (наличие годовых отметок по всем учебным предметам не ниже удовлетворительных);
-  наличие заявления на участие в ГИА-11 в установленный Порядком проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования ;
-  наличие на промежуточной аттестации отметок не ниже удовлетворительных;
-  имеющие «зачёт» за итоговое сочинение (изложение) по русскому языку;
-  допущенные в 2020 году к ГИА-11.
3. Выдать выпускникам 11 классов на основании результатов промежуточной аттестации, осуществлённой в соответствии с порядком проведения промежуточной аттестации в 9 и 11 классах в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), аттестаты о среднем общем образовании.
4. Разместить данный приказ на сайте МКОУ СОШ №3
5. Ответственность за исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Гаджиевой А.К.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  «СОШ№3»                 [image: ]               Халибекова М. А.

[image: ]

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg